
ZARZĄDZENIE NR 32/2015 
BURMISTRZA  MIASTA  PODKOWA  LE ŚNA 

z dnia 4 maja 2015 r. 
 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy  
w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna w 2015 roku  

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. -Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2014 r. , poz. 502 ze zm.), zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Ustalam, Ŝe w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna w 2015 roku dniem wolnym od pracy 
wynikającym z pięciodniowego tygodnia pracy jest sobota. 
 
§ 2. Ustalam następujące dni wolnymi od pracy w 2015 roku wynikające z rozkładu czasu 
pracy w pięciodniowym tygodniu pracy: 

1. za dzień 15 sierpnia 2015 r. (sobota) – dzień 5 czerwca 2015 r. (piątek) oraz  
8 czerwca 2015 r. (poniedziałek – w godzinach 8.00 – 10.00), 

2. za dzień 26 grudnia 2015 r. (sobota) – dzień 24 grudnia 2015 r. (czwartek). 
 

§ 3. Pracownicy wykonujący pracę według indywidualnego harmonogramu czasu pracy lub 
niepracujący w piątki, ustalają we własnym zakresie czas pracy z pracodawcą. 
 
§ 4. O ustalonych dniach wolnych od pracy w Urzędzie Miasta Podkowa Leśna informuje się 
pracowników i interesantów poprzez: 

1. wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Miasta, 
2. w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie www.podkowalesna.pl. 

 
§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

   Burmistrz Miasta 
   Podkowy Leśnej 

  /-/ 
 Artur Tusiński 

 


